



Öğrenciler arıların dünyasını öğrendi ■ 3'te

Hayata Ege'den bakın...

www.egesaati.com.tr

egesaati

24. yıl

Fiyatı: 5TL

21 Ekim 2025 Salı



Aydın'dan gönüllülere afet eğitimi ■ 3'te



Tekstil devleri İzmir'e geliyor

Hazirgijim sektörünün buluşma noktası ve profesyonellerin merakla takip ettiği Fashion Prime Fuarı, 22-24 Ekim 2025 tarihleri arasında kapılarını açacak. ■ 6'da



İSOB'ye AK Parti çıkarması

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanı Belgin Uygur, partinin ağır topları ile birlikte İSOB'yi ziyaret etti. ■ 6'da



'Fabrika'dan istihdam atağı

Kentteki istihdamı artırmak için Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) işbirliği ile Meslek Fabrikası'nda düzenlenen programlar bu yıl da devam edecek. ■ 6'da

DİPLOMA DAVASINDA GERGİNLİK YAŞANDI, İMAMOĞLU HAKİM KARARIYLA SALONA GETİRİLDİ

İmamoğlu savunma yapmayı reddetti!

Ekrem İmamoğlu, lisans diplomasının sahte olduğu iddiasına ilişkin davayı, "35 yıl önce yaptığım geçişte tek bir evrakın dahi sahte olmadığı bir absürt mahkeme" diye nitelendirdi

KÜÇÜK SALON

İBB'ye İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı ve CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu, lisans diplomasının sahte olduğu iddiasına ilişkin, 'Zincirleme şekilde resmi belgede sahtecilik' suçlamasıyla 2 yıl 6 aydan 8 yıl 9 aya kadar hapis cezası talebiyle ikinci kez hakim karşısına çıktı. Gazeteciler, avukatlar ve milletvekilleri salona alınmadı.

'GETİRİN ARTIK'

SALONUN küçüklüğü gerekçe gösterilince geniş salon talebinde bulunuldu. Talep kabul edilmediği takdirde, İmamoğlu duruşmaya katılmayacağını bildirdi. Salonu 'daha büyük bir' salona geçirme kararı veren hakim, İmamoğlu'nun getirilmesinin gecikmesi üzerine "getirin artık" diye talimat verdi. ■ 4'te



Özel 15 Kasım'da Kıbrıs'a gidecek

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, CTP Genel Başkanı Tufan Erhürman'ın Cumhurbaşkanı seçildiği KKTC'nin 52'nci kuruluş yıldönümü törenlerine katılacak.



Soyer: Kim için, nasıl dolandırdık?



İzmir Büyükşehir Belediyesi eski Başkanı Tunç Soyer, yaptığı açıklamada, kooperatif davasından kimsenin tutuklu kalmadığının altını çizdi. ■ 4'te

Yılmaz Büyükerşen duygulandı

Yılmaz Büyükerşen, CHP Eskişehir 39. Olağan İl Kongresi'nde duygusal bir konuşma gerçekleştirdi. Divan Kurulu Başkanı Asu Kaya, konuşma esnasında gözyaşlarını tutamadı. ■ 5'te



200 kişilik Aktaş iddianamesi hazır

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, "Aziz İhsan Aktaş Çıkar Amaçlı Suç Örgütü" soruşturmasında iddianameyi hazırladı. Aralarında çok sayıda belediye başkanının da bulunduğu 200 kişi hakkında hazırlanan iddianame tamamlanarak İstanbul Ağır Ceza Mahkemesi'ne sunuldu. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yapılan

açıklama şöyle: "Cumhuriyet Başsavcılığımızca yürütülmekte olan 'Aziz İhsan Aktaş Çıkar Amaçlı Suç Örgütü' soruşturması sonucunda 40'ı tutuklu toplam 200 şüpheli hakkında 20/10/2025 tarihinde iddianame düzenlenmiş olup İstanbul Ağır Ceza Mahkemesi nezdinde kamu davası açılmıştır."



Kadın emeği yerel kalkınmaya destek

Muğla Tarım Güçbirliği kooperatiflerinin ürünleri, İstanbul, Ankara, İzmir, Eskişehir ve Aydın'daki Halk Marketlerde satışa sunuluyor. Başkan Ahmet Aras, kadın kooperatiflerinin yerel kalkınmadaki rolünü vurguladı, güçlenmesi için projelerinin süreceğini belirtti. ■ 7'de



Bodrum'da tarihin izinde yolculuk

Bodrum Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Pedasa ve Leleg Uygarlığı Araştırma ve Uygulama Birimi tarafından başlatılan Kültür ve Doğa Yürüyüşleri "Rotamızda; Arkeolojiyi Keşfet, Kültürü Yaşa, Hikayeni Paylaş" sloganıyla devam ediyor. ■ 3'te



Yaşam Köyü'nde pazar heyecanı

Efes Selçuk Belediyesi'nin yerel kalkınmayı desteklemek amacıyla hayata geçirdiği Üretici Pazarı, Efes Tarlası Yaşam Köyü'nde ziyaretçileriyle buluştu. Yerel üreticiler, el emeği ürünlerinden sağlıklı gıdalara kadar geniş bir yelpazede ürünlerini sunuyor. ■ 2'de

İsmet Orhan

En büyük gizem!?

■ Sayfa 4'te



Tuğçe Yerdelen

İyileşmek için sanat var

■ Sayfa 2'de



TAKİP IŞIĞI



Her şey, emek, mücadele, sabır gerektirir. 'Dalgalar' bile yalaya yalaya 'karaya' çıkarlar.

Mert Ali Başarır



8 684523 297301

Yaşam Köyü'nde pazar heyecanı

Efes Selçuk Belediyesi'nin Üretici Pazarı, Efes Tarlası Yaşam Köyü'nde açıldı. Yerel üreticiler, el emeği ürünlerinden sağlıklı gıdalara kadar geniş bir yelpazede ürünlerini pazarda sunuyor

Efes Selçuk Belediyesi tarafından yerel kalkınmayı desteklemek, üreticileri teşvik etmek ve vatandaşları doğal ürünlerle buluşturmak amacıyla hayata geçirilen Üretici Pazarı, Efes Tarlası Yaşam Köyü'nde kapılarını açtı. İlk gününde çevre ilçelerden gelen ziyaretçilerin de yoğun ilgi gösterdiği Üretici Pazarı, üreticiyle tüketiciyi doğrudan buluşturdu. Kurulduğu günden bu yana tarım temelli pek çok sosyal projeye ev sahipliği yapan ve kentin önemli alternatif yaşam alanlarından biri haline gelen Efes Tarlası Yaşam Köyü, bundan böyle her pazar günü üreticilere ev sahipliği yapacak.

Pazarın ilk gününde Efes Selçuk'un kadın üreticileri ve yerel üreticiler, kendi elleriyle ürettikleri ürünleri ziyaretçilerle buluşturdu. Doğal gıdalar, el emeği ürünler, meyveler, gözleme stantları, yerel tohumlardan

üretilmiş fidan ve fidelerin yanı sıra sağlık için değerli yağlar ve sabunlar tezgâhlarda yerini aldı. Açılış kapsamında düzenlenen "Topraktan Sanata: Çocuklar için Çömlek ve Kil Heykel Atölyesi" ise minik ziyaretçilere keyifli anlar yaşattı. Çocukların kendi elleriyle yaptıkları heykeller, ziyaretçilerden büyük beğeni topladı.

Efes Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel de Üretici Pazarı'nı ziyaret ederek üreticiler ve vatandaşlarla bir araya geldi. Başkan Sengel; "Bugün itibarıyla her hafta pazar günü Efes Tarlası Yaşam Köyü'nde Üretici



Pazarımız var. Herkesi sağlıklı ve güvenilir gıdaya erişebilmek ve üreticiyle tüketici arasında hiçbir aracı olmadan doğrudan alışveriş yapabilmek için Yaşam Köyü'ne

bekliyoruz. Ayrıca Tohum Kafemiz'de her gün efsane kahvaltı sizleri bekliyor" dedi. Üretici Pazarı, her Pazar günü ziyaretçilerini ağırlamaya devam edecek. **HABER MERKEZİ**

Tuğçe Yerdelen

İyileşmek için sanat var



"Bilim ve sanatla uğraş. Çünkü ancak bunlar, insanı tanı katına yükseltir." Ludwig van Beethoven

Beethoven'ın sözündeki "tanrı katına yükselmek" ifadesi, insanın yalnızca fiziksel değil, aynı zamanda ruhsal ve düşünsel bir yükselişe geçmesini de anlatır. Sanat ve bilim, insanın varoluşunun derinliklerine inmesine ve bu dünyada daha anlamlı bir yaşam sürmesine olanak tanır. Beethoven, hem sanatın hem de bilimin insanın ruhunu besleyip ona özgürlük ve yücelik kattığını vurgulamış, bu iki alanı insanın yücelme yolculuğunun temel taşları olarak görmüştür. Sanat ve bilimle uğraşmak, insanı hem bireysel hem de toplumsal anlamda "tanrı katına" çıkaran bir yolculuktur.

Sanat, insanın içsel dünyasını dışa vurduğu, evrensel duyguları ifade ettiği bir alan iken, bilim ise insanın evreni, doğayı ve kendini anlamaya yönelik akılcı bir yolculuktur. Her iki alan da insanın dünyayı farklı açılardan keşfetmesine olanak tanır.

Sanat, insanın kendini ifade etmesinin en özgür yoludur. Müzik, resim, edebiyat, heykel ve diğer sanat dalları, insanın iç dünyasını dışa vurduğu araçlar olur. Beethoven'ın müziği, bu anlamda, insan ruhunun en yüce haline ulaşabileceği bir yoldur. O, bir yandan duyguların en yoğun hallerini müzikle aktarırken, diğer yandan da insanın karanlık, yalnız ve zorlayıcı yönlerini keşfederek ruhsal bir yükselme deneyimi yaratır. Müzik, insanın ruhunu yüceltme gücüne sahip olduğu gibi, insanın kendi varoluşunun anlamını sorgulamasını da teşvik eder.

Beethoven'ın eserleri, insanın duygusal ve düşünsel derinliklerini keşfetmesine yardımcı olan birer aracı olmuş, dinleyenleri fiziksel dünyadan daha yüksek bir düzeye taşımıştır.

Sanatçıların dünyayı nasıl algıladıkları ve bunun sanatlarına nasıl yansıdığı, insanlık tarihinin her döneminde büyük bir merak konusu olmuştur. Sanat, sadece bir ifade biçimi değil, aynı zamanda toplumsal ve kültürel bir dil, bir iletişim aracıdır. Bu yüzden sanatçılar, her zaman zamanlarının, toplumlarının ve kültürlerinin taşıyıcıları olmuş, tarih boyunca insanların duygusal ve entelektüel dünyalarına yeni kapılar açmışlardır.

Sağlıklı yaşam için diyet danışmanlığı



Gaziemir Belediyesi'nin sağlık hizmetleri kapsamında sunduğu Sağlıklı Beslenme ve Diyet Danışmanlığı, yurttaşların fazla kilolarından kurtulmalarına, hastalıklarının kontrol altına alınmasına ve daha sağlıklı bir yaşam sürmelerine katkı sağlıyor. Gaziemir Belediyesi'nin, yurttaşların bedensel, ruhsal ve sosyal açıdan

daha güçlü olmaları için verdiği sağlık hizmetlerinden her yıl on binlerce kişi faydalanıyor. Belediyenin sağlık alanındaki çalışmalarından biri olan Sağlıklı Beslenme ve Diyet Danışmanlığı Hizmeti'yle, Gaziemir'de yaşayan vatandaşların yanlış beslenme alışkanlıkları saptanıyor, yetersiz ve dengesiz beslenmenin yol açtığı sağlık sorunlarına karşı önleyici

çalışmalar yapılıyor. Sağlık Köyü'ndeki merkezde, destek isteyen yurttaşlara sağlık hizmeti veren diyetisyen, Evde Hasta ve Yaşlı Bakım ekibinin belirlediği hastaları ise evlerinde tedavi ediyor. Hizmet kapsamında hastalara özel diyet programları hazırlanıyor, hastalar sürekli takip ediliyor. **HABER MERKEZİ**

"Cumhuriyet Her Yerde"

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Cumhuriyet Bayramı'nın 102'nci yıl kutlamaları kapsamında bu yıl da "Cumhuriyet Her Yerde" sloganıyla İzmir'in dört bir yanında etkinlikler düzenleyecek. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, 22-29 Ekim tarihleri arasında etkinliklerin Torbalı, Menemen, Bergama, Selçuk, Kiraz, Menderes, Tire ve Dikili'de düzenleneceğini belirterek tüm yurttaşları bu coşkuya ortak olmaya davet etti.

7'den 70'e her yaş grubuna hitap eden etkinlikler 17.00-21.30 saatleri arasında yapılacak. Program kapsamında yerel ve ulusal sanatçılar, belediye bandosu ve müzik toplulukları sahne alacak. Ayrıca Ege yöresi başta olmak üzere farklı bölgelerden halk oyunları ekipleri gösterileri olacak. Cumhuriyet temalı tiyatro oyunları ve kısa sahne performansları da sergilenecek. Çocuklar için mini disco, sihirbaz, clown gösterileri yapılacak. Program, 29 Ekim'de Dikili merkez, Selçuk merkez ve Selçuk Zeytinköy'de gerçekleştirilecek Cumhuriyet Konserleri ile sona erecek.

Gün gün program

"Cumhuriyet Her Yerde" etkinlikleri, 22 Ekim günü Torbalı İnönü Mahallesi'nde başlayacak. 23 Ekim'de kutlamaların adresi Kiraz Yeni Mahalle olacak. 24 Ekim'de Menemen Gazi Mustafa Kemal Mahallesi, 25 Ekim'de Menderes Şehit Astsubay Ömer Halis Demir Parkı, 26 Ekim'de Bergama Ayaskent Mahallesi'nde, 27 Ekim'de Tire Merkez Gölet'te, 28 Ekim'de Selçuk Belevi Mahallesi'nde birbirinden farklı etkinlikler gerçekleştirilecek. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda saat 10.00'da Selçuk Zeytinköy Mahallesi'nde bando gösterisi yapılacak. Saatler 18.00'i gösterdiğinde ise Selçuk Merkez İstasyon Meydanı'nda kortej yürüyüşü, Selçuk Belediyesi Orkestrası Konseri, çocuklar için mini disco, sihirbaz, clown gösterileri gerçekleştirilecek. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda ayrıca Dikili merkezde saat 20.00'de düzenlenecek konserler coşkuyu doruğa çıkaracak.





Aydın'dan gönüllülere afet farkındalık eğitimi

Aydın'da AFAD İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Destek AFAD Gönüllü Eğitimi" kapsamında katılımcılara afetlere hazırlık ve müdahale konularında uygulamalı eğitimler verildi.

AFAD Aydın İl Müdürü Yalçın Mumcu'nun katılımıyla gerçekleştirilen eğitimlerde gönüllülere yangın söndürme teknikleri, çadır kurma, ipler ve düğümler, araç tanıtımı, barınma ve insani yardım faaliyetleri konularında

teorik ve pratik bilgiler aktarıldı. Eğitim programı boyunca katılımcıların muhtemel afet durumlarında doğru müdahale yöntemlerini öğrenmeleri amaçlandı. Eğitim kapsamında ayrıca YESEVİ ve AFAR sivil toplum kuruluşlarına yönelik enkazda arama kurtarma ve çadır kurma eğitimleri de gerçekleştirildi. AFAD ekipleri, katılımcılara afet sonrası ilk saatlerde yapılması gereken çalışmalar konusunda da bilgilendirmelerde bulundu. İHA

ÜÇ YIL ÖNCE KURULAN TESİSTE BUGÜNE KADAR 2 BİN KAVANOZ BAL ÜRETİMİ YAPILDI



Öğrenciler arıların dünyasını öğrendi

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Gölarmara'daki Arıcılık Eğitim ve Ana Arı Üretim Merkezi'ni ziyaret ederek, bu hayati canlıların dünyasına tanıklık etti. Belediyenin arıcılık eğitim ve farkındalık projesi yıl boyunca devam edecek

Dünya ekosisteminin en kritik canlıları olan arıların önemini yeni nesillere aktarmayı hedefleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi, 'Çalışkan Arılara Merhaba' projesiyle eğitime devam ediyor. Proje kapsamında son olarak, Şehzadeler Fatih Sultan Mehmet İlkokulu'ndan 20 öğrenci arıları yakından tanıdı.



Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ve Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde gerçekleştirilen 'Çalışkan Arılara Merhaba' projesiyle ilkököl, ortaokul ve lise öğrencileri arıların dünyasını tanımaya devam ediyor. Şehzadeler ilçesi Fatih Sultan Mehmet İlkokulu 4'üncü sınıfta giden 20 öğrenci öğretmenleriyle birlikte Gölarmara Arıcılık Eğitim ve

Ana Arı Üretim Merkezi'ni ziyaret etti. Ziyaretçi öğrencilere, tesiste görevli eğitmen Üzeyir Karaca tarafından iki saatlik kapsamlı bir eğitim verildi.

İnceleme gezisi

Merkezi gezen öğrencilere arıların, bitki tozlarının taşınmasında ve biyolojik çeşitliliğe katkısı üzerindeki önemi anlatıldı. Öğrenciler, gözlem kovanlarında arıların karmaşık dünyasını yakından inceleme fırsatı buldu. Minik eller, arıların besin kaynağını bulduğunda "sekiz" şeklinde özel bir dansla diğer kovan arkadaşlarına yön tarif etme pratiği, kovan içi iş bölümü ve bal yapım sürecini yakından izledi. İnceleme gezisi kapsamında merkezi gezen her öğrenciye 'Arkadaşım Arıcı' kitabı ile

merkezde üretilen ballardan birer kavanoz hediye edildi.

Merkez Eğitmeni Üzeyir Karaca, üç yıl önce kurulan tesiste şu ana kadar yaklaşık 2 bin kavanoz bal üretildiğini belirterek, eğitimlerin amacını şöyle açıkladı: "Bizim burada 150 arı kolonimiz var. Bu arılarla hem üretim yapıyor hem de genç zihinlere arıcılığın ne olduğu ve nasıl yapıldığı hakkında bilgi aktarıyoruz. Eğitime gelen her öğrenciye bir kavanoz bal ve 'Arkadaşım Arıcı' kitapçığı hediye ediyoruz. Öğrencilerimiz verdiğimiz bilgileri ilgiyle dinliyor, özellikle gözlem kovanı aracılığıyla arıların bitki tozlarının taşınmasındaki ve biyolojik çeşitliliğe olan katkılarını öğrenmekten büyük heyecan duyuyorlar."

HABER MERKEZİ



Miniklerin yüzü tiyatroyla güldü

Merkezefendi Belediyesi, sanatsal ve kültürel etkinliklerine ara vermeden devam ediyor. Etkinlik, belediyenin Yüzüncü Yıl Gençlik Merkezi'nde yoğun katılımla gerçekleşti. Çocuklar, müzik ve kuklaların eğlenceli diyaloglarıyla dolu bu renkli oyunu büyük bir ilgiyle izledi. Tiyatro sahnesinde yer alan müzisyen, canlı gitar performansıyla gösteriye ayrı bir coşku kattı. Eğitici ve eğlenceli mesajlar içeren oyun boyunca çocuklar hem güldü hem de öğrenmenin tadını çıkardı.

HASAN ERCAZİP



Miniklerden aronya toplama etkinliği

Çanakkale'nin Biga ilçesinde ilkököl öğrencileri, Biga Kaymakamı Ercan Kayabaşı eşliğinde aronya topladı. Biga aronya tarlasında Tervik Emin Başarır İlkokulu öğrencileri, Biga Kaymakamı Ercan Kayabaşı ve üreticiler bir araya geldi. Etkinlikte 20 öğrenciye aronya bitkisi hakkında bilgiler verildi. Katılımcılarla beraber aronya toplanmasının ardından öğrenciler topladıkları aronyaların tadına baktı. Kimi öğrenci bu tadı beğenirken kimisi de alımadı. Hasat etkinliği renkli görüntülere sahne oldu.

HABER MERKEZİ

Bodrum'da tarihin izinde yolculuk



Bodrum Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesindeki Pedasa ve Leleg Uygurluğu Araştırma ve Uygulama Birimi tarafından başlatılan Kültür ve Doğa Yürüyüşleri yeni sezonda "Rotamızda; Arkeolojiyi Keşfet, Kültürü Yaşa, Hikayeni Paylaş" sloganıyla devam ediyor. Yeni dönemde Bodrum Belediyesi, Milas Belediyesi ve Milas Müzesi iş birliğinde başlayacak çalışmayla Karia uygarlığının köklü geçmişine ışık tutan önemli bir proje hayata geçiyor. "Mausollos'un Mylasa'dan Halikarnassos'a Göç Rotası" projesiyle antik Karia'nın iki

başkenti olan Mylasa ve Halikarnassos arasında kültür rotası oluşturuluyor. Karia Satrapı Mausollos'un MÖ. 4. yüzyılda başkentini Mylasa'dan Halikarnassos'a taşıması yalnızca bir yer değişikliği değil; dönemin politik, ekonomik ve kültürel vizyonunu yansıtan tarihi bir dönüm noktası oldu. Bu kapsamda Bodrum ve Milas Belediyelerinin iki kardeş şehir bağıyla yürüttüğü bu proje, geçmişin izlerini günümüze taşıyarak Karia coğrafyasının tarihsel önemini ortaya koymayı hedefliyor.

HABER MERKEZİ



Bayraklı Belediyesi en güzel 'Sıfır'ı aldı

Bayraklı Belediyesi, çevre ve sürdürülebilirlik alanında örnek bir başarıya imza attı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen "İlçe Geneli Sıfır Atık Belgesi"ni almaya hak kazanan Bayraklı Belediyesi, bu sayede "Sıfır Atık Yönetmeliği" kriterlerini eksiksiz yerine getiren sayılı belediyeler arasında yer aldı. Belgenin alınması dolayısıyla düzenlenen etkinlikte Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, çevre ilçelerin İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüklerini ağırladı. Körfez Mahallesi'ndeki Göksel Aksoy Parkı içerisinde gerçekleştirilen

buluşmada; sıfır atık projelerinin sürdürülebilirliği, gelecek dönem hedefleri ve kurumlar arası iş birliği konuları ele alındı. Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Doğayı korumak ve gelecek nesillere yaşanabilir bir çevre bırakmak hepimizin ortak sorumluluğudur. Aldığımız belge, belediye olarak bu sorumluluğu yerine getirmeye çalıştığımızın somut bir göstergesidir. Sıfır Atık vizyonunu Bayraklı'nın her noktasına taşımaya, temiz bir Bayraklı için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

SİBEL KEZER



Demokrasinin ‘Demos’u Muğla’da tartışılacak

Muğla Büyükşehir Belediyesi, Felsefe Kültür Sanat Demeği ve MBB Felsefe ve Yaşam Akademisi iş birliğiyle demokrasiye dair temel kavramların ele alınacağı önemli bir sempozyuma ev sahipliği yapacak. Muğla Büyükşehir Belediyesi, Felsefe Kültür Sanat Demeği (FKSD) ve Muğla Büyükşehir Belediyesi Felsefe ve Yaşam Akademisi tarafından düzenlenen “Demokrasinin ‘Demos’u” Sempozyumu, 25 Ekim 2025 Cumartesi günü Türkân Saylan

Çağdaş Yaşam Merkezi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilecek. Demokrasinin tarihsel kökenlerinden günümüz dijital çağındaki dönüşümüne kadar uzanan geniş bir çerçevede tartışmaların yapılacağı sempozyumda alanında uzman isimler, dört oturum boyunca demokrasinin temel kavramlarını ve güncel sorunlarını ele alacak. Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, sempozyuma ilişkin yaptığı

açıklamada demokrasinin sadece bir siyasal sistem değil, aynı zamanda toplumsal bir bilinç ve yaşam kültürü olduğuna dikkat çekerek şunları söyledi: “Bu sempozyumla demokrasinin özünü oluşturan ‘demos’ kavramını yeniden düşünmek ve toplum olarak birlikte yaşama kültürümüzü derinleştirmek istiyoruz. Muğla, düşüncenin, sanatın ve katılımcılığın kenti olarak bu tartışmalara ev sahipliği yapmaktan onur duyuyor.” **HABER MERKEZİ**

İSMET ORHAN

En büyük gizem !?...



İnsanlığında,
Tarihinde,
Geleceğinde,
Gideceğinde,
Bilineninde,
Bilinmeyeninde ...
En büyük gizemi ?
Hep “ölüm” olmuştur,
Olmaya da devam edecektir ...
Ölüm ...
Kimine göre,
Eşitlik...
Kimine göre,
Gerçeklik...
Kimine göre,
Diriliş...
Kimine göre de,
Yok oluş olmuştur ...

★★★
İnsanlığın tarihine "kafa" yorarken !...
Dinlerin,
Peygamberlerin tarihini referans alan toplumlar ...
Manevi güç ile maddi gücü,
Birbirine bağımlı kabullenip kutsadıklarından ...
Doğanın gizemliliğini
Fark edemez halde,
Biat kültürü ile yaşamayı "yaşam biçimi" olarak benimsemişler ...
Zaten bu günkü,
Emperyalist dünya düzeninin Sebebi ve var oluşunun altında da,
Bu zihniyetin çoğunluğu temsil etmesinden ileri geliyor ...
Savaşlar dünyasını oluşturuyor ...

★★★
Felsefe,
Fizik,
Matematik,
Edebiyat,
Sanat kültürünün...
Beşiği olan,
Bilimsel tarih incelendiğinde de,
Tam tersi bir dünya ile karşılaşırız ...
Beyni boş,
Gönlü boş,
Cebi dolu,
Yaşamdan uzak,
Anlam ifade eden,
Anlam izleri taşıyan bir dünya ...
-Dünya geçici,
-Ölüm kaçınılmaz,
-Hayata veda,
Üçlünün doğrultusunda...
İyi yaşamak,
İyilik yapmak referans alınıyor ...

★★★
İşte böyle,
Bir gizemli dünyada,
İyiler...
Mert,
Korkusuz,
Özgürce bir yaşamı yeğler ...
Kötüler...
Namert,
Korkulu,
Köle yaşamı yeğler ...
Dolayısıyla sonuçta ...
Gizemde,
Boğulmak yerine,
Gizemi şeffaf gölgeye çevirmek,
İnsanca yaşamak varken,
Kötü yerine,
İyilerden olmak,
En değerli anlam olmalı ...

EKREM İMAMOĞLU’NUN DİPLOMA DAVASINDA GERGİNLİK YAŞANDI

‘Türkiye’nin en ‘absürt’ davası’

İBB Başkanı ve CHP'nin cumhurbaşkanı adayı, lisans diplomasının sahte olduğu iddiasına ilişkin davayı “35 yıl önce yaptığım geçişte tek bir evrakın dahi sahte olmadığı bir absürt mahkeme” diye nitelendirdi

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı ve CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu, lisans diplomasının sahte olduğu iddiasına ilişkin, "Zincirleme şekilde resmi belgede sahtecilik" suçlamasıyla 2 yıl 6 aydan 8 yıl 9 aya kadar hapis cezası talebiyle ikinci kez hakim karşısına çıktı.

Duruşma İstanbul Adliyesi'ndeki 59. Asliye Ceza Mahkemesi salonunun yetersiz kalması nedeniyle Silivri'deki Marmara Kapalı Ceza İnfaz Kurumu yerleşkesinde bulunan 1 No'lu duruşma salonunda görüldü. 12 Eylül'deki ilk duruşmada hakim tarafından iddianame özetlenmişti. Dava ara kararla 20 Ekim Pazartesi gününe ertelenmişti.

İstanbul Üniversitesi, 18 Mart'ta İmamoğlu'nun diplomasını iptal etmişti. İmamoğlu diplomayı iptal etme kararı ile ilgili yetkinin sadece İşletme Fakültesi Yönetim Kurulu'nda olduğunu savunmuştu.

Geniş salon talebi

Duruşmanın başlamasına dakikalar kalmasına karşın basın mensupları, avukatlar ve milletvekilleri salona alınmadı. Jandarma kapıyı kilitledi.

Duruşma salonu dışında duruşmayı izlemek isteyen yurttaşlar barikatı zorladı. CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, polis ile müzakere yaptı. "Cumhurbaşkanı İmamoğlu ve Kurtuluş Yok Tek Başına" sloganları atıldı. Avukat Çağlar Çağlayan, Emre Telci ve Özgür Çelik jandarma ile dakikalarca müzakere yaptı.

Geniş salon talebinde bulunuldu. Büyük salon için dilekçe yazıldı. Salon değişikliği talebi kabul edilmediği takdirde, İmamoğlu ve avukatları duruşmaya katılmayacaklarını bildirdi. Gazetecilerin birçoğu içeri alındı, avukatlar ise uzun süre dışarda bekledi.

Salonun kapısına da güvenlik bariyeri konuldu. Ekrem İmamoğlu'nun ailesi bile bekletilerek içeri alındı. Büyük salona geçilmemesinin nedeni, mahkeme tarafından "arıza" olarak gerçekleştirildi. Mahkeme hakimi, 'Biz avukatların alınmaması gibi bir talimat vermedik' dedi. Ancak kapıdaki jandarma 'Mahkemeden karar var' diyerek dışındaki avukatları almadı.

Hakim bunu söyleyince Özgür Çelik salondaki jandarmaya "Taliimat kimden aldınız?" diye tepki gösterdi. Salon kararının nöbetçi hakimın kararı



olduğunu söylendi.

Kısa aranın ardından salonu -2. katta yer alan 'daha büyük bir' salona geçirme kararı verdi. Yeni salon, tutuklu gazeteci Fatih Altaylı'nın duruşmasının görüldüğü salon olarak biliniyor.

Söz konusu karar dışarıya da tebliğ edildi. Dışarıdaki avukat ve basın mensupları içeri alındı.

Nuri Aslan, Dilek Kaya İmamoğlu, Selim İmamoğlu ve Hasan İmamoğlu da duruşma salonuna girdi.

‘Getirin artık’

Yaşananlar sebebiyle, Ekrem İmamoğlu avukatlarıyla birlikte duruşmaya

çıkma kararı verdi.

İmamoğlu ailesi, avukatlar ve vekiller duruşma salonunu terk etmeye başladı. CHP'den edinilen bilgiye göre kararın "savunma hakkının kısıtlanması" sebebiyle alındığı öğrenildi.

Hakim ile avukatlar arasında tartışma yaşandı. Tartışma sonrası avukatların tamamı duruşma salonundan ayrıldı. Hakim, çekim yapan kişinin dışarı çıkarılması yönünde jandarmaya talimat verdi, "Kesinlikle müsaade etmeyeceğiz" dedi. Hakim, İmamoğlu'nun getirilmesinin gecikmesi üzerine tekrar "getirin artık" diye talimat verdi. Ekrem İmamoğlu, alkışlar eşliğinde salona girdi.

Duruşmada sadece müdafî avukat Nusret Yılmaz yer aldı. Diğer avukatlar ise salon dışında.

Salonu terk eden CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günüaydın ve CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik de, İmamoğlu'nun salona getirilmesiyle yeniden salona döndü.

İmamoğlu, tepki gösterdi

Hâkimin, mahkemede izinsiz görüntü alınması ve avukat Mehmet Pehlivan'ın davaya SEGBİS ile katılmasının reddedilmesine yönelik yaklaşık bir saat süren açıklamasının ardından İmamoğlu'na söz hakkı verildi.

İlk olarak yargı süreçlerindeki adaletsizliklere ve avukatlara gösterilen muameleye dikkat çeken İmamoğlu, ayrıca salon değişikliğinin geç haber verilmesi nedeniyle çıkan arbedede avukatlarının içeri girememesine de tepki gösterdi. İmamoğlu, 10.30 civarında salona geldiğini ve kapıda jandarma ile yaşanan arbededen saat 12.30 civarında haberdar olduğunu belirterek, “Süreçten habersiz şekilde iki saat bekletildiğim yer çok da beklenilecek bir yer değildi.

Daha önceden bilgilendirilmemiz gerekirdi” dedi. Duruşmaya ara karar için ara verildi. Ara sırasında İmamoğlu nezarethaneye götürüldü. Dava 8 Aralık'a ertelendi.

HABER MERKEZİ

Yargılama ertelensin

Dört müdafinden üçünün salonda olmaması gerekçesiyle savunma yapmak istemediğini belirten İmamoğlu, yargılamanın ertelenmesini istediğini belirterek kürsüde şu ifadeleri kullandı: "Belki de gelmiş geçmiş Türkiye'nin en absürt davası. Yıllar boyunca da konuşulacak. 35 yıl önce yaptığım geçişte tek bir evrakın dahi sahte olmadığı bir absürt mahkeme. Çok zor bir ortamdayız. Daha hassas davranılması gerektiğini düşünüyorum. 'Yıllık izindeydim, başka salonları gördüm' demeniz önemli ama dünyanın dalga geçtiği evrakta sahtecilik davasında Ekrem İmamoğlu'nun ve müdafilerinin daha önce bilgilendirilmesi gerekirdi. Bayılan avukat oldu, insanların o duruma düşmesine gerek olmazdı. Sadece bir müdafim burada şu anda. Bu yargılamanın ertelenmesi gerektiği talebini size iletmek isterim."

‘Kim için, nasıl dolandırdık?’

İzmir Büyükşehir Belediyesi iştiraki İZBETON ve kooperatiflere yönelik yürütülen soruşturma kapsamında ‘yolsuzluk’ ve ‘ihaleye fesat karıştırma’ iddialarıyla tutuklu yargılanan İzmir Büyükşehir Belediyesi eski Başkanı Tunç Soyer, sosyal medya hesabından yeni açıklamalarda bulundu.

Soyer, açıklamasında kooperatif davasından kimsenin tutuklu kalmadığının altını çizerek, “Son tahliyelerle başka hiç tutuklu kalmadığına göre, kuvvetli suç şüphesi taşıyan’ ben dahil bu 3 kişinin; kime menfaat temin etmek için, hangi hileleri kullanarak, hangi kasıtlı ve kimi aracı

kullanarak dolandırıcılık yaptığı sorularının hepsi, tamamen cevapsız kalmış oluyor. Öyle ya; kooperatiflerden tutuklu kimse kalmadığına göre, yani kuvvetli suç şüphesi ortadan kalktığından ve şahsı bir çıkar ve menfaat elde etmediğimiz iddianamede yazıldığına göre, Belediye’yi ve İZBETON’u kim için, nasıl dolandırdık?” ifadeleriyle tutukluluğunu sorguladı.

Açıklamasının devamında mahkemeye güvendiğini belirten Soyer, “Duruşmada da söylediğim gibi; mahkemenin terazisine güvenimi koruyor tahliye beklentimizi sürdürüyorum.” ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Ülkü Doğan yeniden aday

İYİ Parti İzmir İl Başkanı Ülkü Doğan, 9 Kasım'da yapılacak partisinin 4. Olağan İl Kongresi'nde yeniden aday olacağını açıkladı. İl Başkanlığı'nda partililer, ilçe başkanları, yöneticiler ve basın mensuplarının katılımıyla düzenlenen toplantıda konuşan İl Başkanı Ülkü Doğan, göreve geldikleri günden bu yana teşkilat yapısını güçlendirmek, halkla temasını artırmak ve şeffaf bir yönetim anlayışıyla çalıştıklarını söyledi. Doğan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu adaylık, partimizin Türkiye’de hak ettiği güçlü ve etkili rolü İzmir’de sürdürmek, halkımızın güvenliğini artırmak ve geleceğe emin adımlarla ilerlemek için attığımız kararlı bir adımdır. İzmir’i halkıyla birlikte yöneten, üretken ve etkili bir siyasi temsil merkezi hâline getirmek vizyonumuzun devamıdır.” Doğan, 9 Kasım’da Fuar Celal Atik Salonu’nda yapılacak il kongresine Genel Başkan Dervişoğlu’nun da katılacağını açıkladı. **HABER MERKEZİ**





Büyükerşen'den duygulandıran konuşma

Yılmaz Büyükerşen, CHP Eskişehir 39. Olağan İl Kongresi'nde duygusal bir konuşma gerçekleştirdi. Divan Kurulu Başkanı Asu Kaya, Büyükerşen'in konuşması esnasında gözyaşlarına hakim olamadı. Dakikalarca ayakta alkışlanan önceki dönem Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Büyükerşen, konuşmasında şu ifadeleri kullandı: "25 yıl kolay değil. Sizlerin oylarını alarak hem de 5 senede bir artan miktarlarda %50'yi de geçen ve

ömrünün 25 yılını Eskişehir Büyükşehir Belediye başkanı olarak yapmaya nail olmuş ender vatandaşlardan biriyim. Sizlere hizmet için ele aldığım, öne sürdüğüm ve sizlere sunduğum projeler için şimdiye kadar sizlere teşekkür etme fırsatı bulamamış olabilirim. Bunun için özür diliyorum. Hepinize teşekkürler, sağ olun. Size ne kadar teşekkür etsem azdır. Şimdi düşünüyorum da her kula nasip olamayacak büyük bir şansa sahibim.

Siz Eskişehirlilerin bana olan sevgisi, saygısı ve bana olan desteği benim en büyük şansımıdır. Düşünüyorum da bazen dünyaya getirilişimin sebeplerinden bir tanesi; bu şehirde çakılı topçu gibi sizlere hizmet verme şansına nail olmak. Size şükranlarımı nasıl ileteceğim? Sözcük bulamıyorum. Sizlerin desteğini almış bir hemşehrini olarak, ebedi uykuma rahat dalacağım."

HABER MERKEZİ

YARGITAY BAŞKANI ÖMER KERKEZ, DİYARBAKIR'DA YAPILAN TOPLANTIDA KONUŞTU

'İnşallah, AYM bir gün işsiz kalır'

Anayasa Mahkemesi'nin ihlal kararlarına tüm kurumların uyması gerektiğine işaret eden Yargıtay Başkanı, "Umarım ki Anayasa Mahkememiz hak ihlali dosyalarında inşallah bir gün işsiz kalır" dedi

Anayasa Mahkemesi ile Avrupa Birliği-Avrupa Konseyi işbirliğinde yürütülen "Anayasa Mahkemesinin Temel Haklar Alanındaki Kararlarının Etkili Şekilde Uygulanmasının Desteklenmesi Projesi" kapsamında daha önce İstanbul, Gaziantep, Bursa, Trabzon, Erzurum ve İzmir'de düzenlenen bölge toplantılarının yedincisi, Diyarbakır'da yapıldı.

'Empati önemli'

Toplantının açılış konuşmasını yapan Yargıtay Başkanı Ömer Kerkez, Anayasa Mahkemesi bir ihlal kararı verdiği zaman tüm kurumların, tüm yargı organlarının buna uyması ve gereğini yerine getirmesi gerektiğine işaret ederek, şunları söyledi:

"Çünkü kesinlikle şu cümleyi söylemek istiyorum. İhlalin sonuçlarının giderilmesi de vatandaşımızın bir temel hakkıdır. Ve ihlal kararı giderilmeyen vatandaşımızın da temel hakkı yeniden ihlal edilmiş olur ve bu tekrar bir bireysel başvuruya söz konusu olur aslında. Bu nedenle ihlal, bugün ve yarın özellikle ihlal kararlarının sonuçlarının giderilmesi konusunda çok dikkat kesilmenizi istirham ediyorum ben sizlerden. Hatta bu konunun gerek Anayasa Mahkememizin ihlal kararları gerek



AİHM'nin kararları hakkında da hakim yardımcılığı diyelim artık hakim yardımcılığı getirildi, bu bölümde de akademide çok önemli dersler verilmesi ve hakim savcılar arasında mesleki eğitimler düzenlenmesi gerektiği kanaatindeyim. Bu toplu toplantılar da şu anda görev yapan meslektaşlarımız için de çok büyük farkındalık oluşturacaktır. Burada en önemli hususlardan biri de bana göre

empatidir. Biz hakkı ihlal edilen veya hakkının ihlal edildiğini iddia eden, söyleyen, bunun için sızlanan vatandaşımızın yerine kendimizi koymayı bilmemiz lazım. Biz aynı durum ile karşılaşsak, ne yapılmasını istiyorsak onu yapmamız lazım. Öncelikle şunu söyleyeyim. Umarım ki Anayasa Mahkememizin hak ihlali nedeniyle baktığı bireysel başvuru dosyalarında inşallah bir gün

işsiz kalır. Yani inşallah ülkemizde bireysel başvuruya konu olacak hak ihlali hiçbir zaman olmasın. Ben bu toplantıyı düzenleyen Anayasa Mahkemesinin çok değerli başkanı ve Avrupa Konseyi'nin çok değerli temsilcileri Anayasa Mahkememizin yeni tüm başkanvekili üyeleri, raporörleri, çalışanlarına ve bizi çok güzel ağırlayan Diyarbakır Adliye ve Ban Başkan ve Başsavcılarımıza da çok çok teşekkür ediyorum. Bu toplantının ve sunumların çok iyi gemesini dilemekten öte gerçekten çok iyi geçeceğine inanıyorum."

'Bir tarafı nur, bir tarafı nar'

Anayasa Mahkemesi Başkanı Kadir Özkaya da yaptığı konuşmada, "Hakim ve savcılar olarak bir tarafı nur, bir tarafı nar olan bir mesleği icra ediyoruz. Hal böyle olunca kibir, enaniyet, çekememezlik ve buna benzer sebepler nedeniyle ya da hangi nedenle olursa olsun, asla adaletsiz davranmaya yönelmemeliyiz. Keyfi hareket etmemeliyiz.

Hiçbir zaman hakkı, adaleti kendi keyfi arzularımıza uydurmaya kalkışmamalıyız. Her daim her yerde adaletin timsali olmalıyız. Okuduklarımızı ve dinlediklerimizi doğru anlamalıyız" dedi.

HABER MERKEZİ



Başkan Erdoğan Körfez turunda

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 21-23 Ekim tarihlerinde Kuveyt, Katar ve Umman'a resmi ziyaretlerde bulunacak. Ziyaretlerde ikili ilişkiler, iş birliğinin geliştirilmesi ile bölgesel ve uluslararası konuların ele alınması planlanıyor. Ziyaretlerde, muhtemel anlaşmalar da gündemde. İletişim Başkanı Burhanettin Duran, resmi sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Ziyaretler kapsamında anılan ülkelerle mevcut işbirliklerinin daha da geliştirilmesi için yapılacak çalışmalar ele alınacaktır. Ziyaretler vesilesiyle muhtelif anlaşmaların imzalanması da planlanmaktadır" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Gürbüz ve Saatçi yeniden seçildi

Aydın'da Cumhuriyet Halk Partisi 39. Olağan İl Kongresi'nde beyaz listeye yarışan mevcut İl Başkanı Hikmet Saatçi, 310 delegenin oyunu alarak yeniden güven tazelerken, rakibi İbrahim Gürdal ise 237 oy aldı. Çanakkale CHP İl Başkanlığı'nın tek listeye gerçekleştirilen 39'uncu Olağan Kongresi'nde Levent Gürbüz il başkanı seçildi. Kongreye; CHP Çanakkale milletvekilleri İsmet Güneşhan ve Özgür Ceylan, tutuklanarak İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevinden uzaklaştırılan Ekrem İmamoğlu'nun babası Hasan İmamoğlu, çevre ilçe belde ve ilçe belediye başkanları ile parti üyeleri katıldı. **İHA**



TKP, Küba'da protokol imzaladı

Türkiye Komünist Partisi (TKP) Genel Sekreteri Kemal Okuyan, Küba Komünist Partisi (KKP) tarafından düzenlenen Granma Rebelde Festivali'ne katıldı. Ziyaret sırasında iki parti arasında işbirliği protokolü de imzalandı. Protokol, KKP Merkez Komite binasında, TKP Genel Sekreteri Kemal Okuyan ve KKP Siyasi Büro Üyesi ve Merkez Komite Örgüt Sekreteri Roberto Morales Ojeda tarafından basın mensuplarının eşliğinde imzalandı. TKP heyeti ziyaret kapsamında, KKP İdeoloji Departmanı ve Küba Genç Komünistler Birliği'nden temsilcilerle ve Küba Halklarla Dostluk Enstitüsü (ICAP) Başkanı Fernando Gonzalez Llort ile bir araya geldi. **HABER MERKEZİ**

'Halkın iradesi asla reddedilemez'

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, Divan Toplantısı'nın ardından İYİ Parti Genel Merkezi'nde gazetecilerin sorularını yanıtladı. Dervişoğlu, partisnin Divan Toplantısı'nın gündemindeki Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki seçimleri, 2027 Bütçe Kanun Teklifi'ni, bu hafta gündeme gelmesi beklenen 36 maddelik vergi kanunu teklifi ve TBMM Genel Kurulu'na gelecek Irak, Suriye Lübnan ile ilgili tezkereleri görüştüklerini kaydetti. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde yapılan seçimler ile Devlet Bahçeli'nin bu seçim sonuçlarına ilişkin açıklamasına değinen Dervişoğlu, şunları kaydetti:

"Öncelikle Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde gerçekleştirilen seçimlerin sonrasında seçimlerden başarıyla çıkan ve 6. Cumhurbaşkanı olarak seçilen sayın Turhan Erhürman'a başarı dileklerimi iletiyorum. En başından itibaren söylüyorum. Kıbrıs halkının iradesine müdahale etmemek için herhangi bir aday destekleme tercihinde bulunmamıştık. Onun sonuçlarını görüyoruz. Bugün Kıbrıs'ta teşekkül eden milli iradeye sonuna kadar saygılıyız. Her seçim sonrası birtakım tartışmalar elbette ki yapılacaktır ama halkın ortaya koymuş olduğu irade de asla reddedilemez. Sayın Devlet Bahçeli'nin bir açıklaması

oldu, seçim sonuçlarının tanınmamasına ve Kıbrıs'ın Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin Türkiye'ye katılımıyla alakalı olarak. Sayın Bahçeli'nin Türk siyaseti üzerindeki etkisi tartışılmaz ama yetkisi tartışma konusudur. Bu beyanlarına yetkili makamlardan bir cevap verilmesini ya da konunun açıklığa kavuşturulmasının gerekli olduğu kanaatini taşıyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**



'İddianamelerin bir önce açıklanmasını istiyoruz'

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı Ankara'da yapıldı. TBB Başkan Vekili ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer başkanlığındaki toplantının Divan Başkanlığı'nı TBB Başkan Vekili ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer üstlendi. Korkuteli Belediye Başkanı Saniye Caran ve Haymana Belediye Başkanı Levent Koç da Divan'da Katip Üye olarak görev aldı. Toplantı kapsamında 2026 Mali Yılı Bütçesi, 2026 yılı Performans Programı ve bütçesi ile Avrupa Konseyi'yle yapılacak şartlı bağış anlaşması gibi gündem konuları ele alındı. TBB Başkan Vekili Vahap Seçer, açılış konuşmasında milyonların oyunu alan belediye başkanlarının "kaçma, delil

karartma" şüphesi gerekçe gösterilerek cezaevine girmesini doğru bulmadıklarını belirterek, "Yargılanabiliriz ama ortalama bir hukuk devletinde savunma hakkı vardır, istisnai bir durumdur tutuklama ama Türkiye'de evrensel hukuk normları yerle bir olmuştur. Bugün güç bizde diye bunları görmemek, 'bize ne' demek demokrat bir insana yakışır bir tavır değildir. Adalet, hepimiz için adalet. Bu nedenle bir an önce belediye başkanlarımızın iddianamelerinin açıklanması, yargılama sürecine başlanması, başkanlarımıza savunma imkanı tanınmasını talep ediyoruz. Birçok belediye başkanımızın, meclis üyemizin yok yere uzunca süre cezaevinde tutulduğunu hep birlikte göreceğiz" dedi. **HABER MERKEZİ**





‘Fabrika’ndan istihdama tam destek

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin kentteki istihdamı artırmak için Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) işbirliği ile Meslek Fabrikası'nda düzenlediği programlar bu yıl da devam edecek. Bu programın devam etmesi için karar alan İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi'nce onanan kararın ardından UNDP ile iyi niyet sözleşmesi imzaladı. İmza törenine İzmir Büyükşehir

Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Prof. Dr. Pınar Okyay, UNDP Mukim Temsilci Yardımcısı Miodrag Dragisic, İzmir Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanı Anıl Kaçar, UNDP Sosyal İçerme ve Yönetişim Portföyü Yöneticisi Cem Bayrak, Meslek Fabrikası Şube Müdürü Zeki Kapı ve UNDP İzmir Bölge Koordinatörü Güvenç Küçüktok katıldı. İşbirliğinin yenilenmesi

sonucunda Meslek Fabrikası Şube Müdürlüğü, devam eden "Geleceğini Kuran Genç Kadınlar", "Yarının Köyleri", "Bugünün Gençleri Geleceğin Meslekleri" ve "Roman Gençlerin İstihdamına Yönelik Yerel Model Geliştirilmesi" projeleri ile kadınlar ve gençler için yeni istihdam olanakları yaratılacak. Söz konusu projeler ile şimdiye kadar yaklaşık bin 400 kişiye ulaşıldı. **HABER MERKEZİ**

8. TEKSTİL, HAZIR GİYİM TEDARİKÇİLERİ VE TEKNOLOJİLERİ FUARI BAŞLIYOR

İhracata Ege'den 1.3 milyar dolar katkı

Fashion Prime Fuarı, Türkiye hazır giyim ve konfeksiyon sektörünün ihracatını destekleyen önemli bir platform olarak öne çıkacak. 2025'in ilk dokuz ayında sektör 12.7 milyar dolarlık ihracat gerçekleştiren, son bir yıllık dönemde ihracat 17 milyar doları aştı. Yine son bir yılda Ege İhracatçı Birlikleri üyesi firmalar tarafından ise 1.3 milyar dolarlık hazır giyim ve konfeksiyon ihracatına imza atıldı. Fuar, ticari işbirliklerinin kurulduğu, yeni trendlerin şekillendiği ve ihracata yön veren bir buluşma noktası olarak katılımcılara fırsatlar sunmayı hedeflerken aynı zamanda de katılımcıların ihracat hedeflerine ulaşmalarını destekleyecek.



Tekstil devleri İzmir’de buluşacak

Bu yıl İZFAŞ tarafından 8. kez düzenlenen Fashion Prime-Tekstil, Hazır Giyim Tedarikçileri ve Teknolojileri Fuarı için geri sayım başladı. Fuar İzmir'de 22-24 Ekim 2025 tarihleri arasında kapılarını açacak fuarda hazır giyim üreticilerinden tedarikçilere, tasarımcılardan yan ürün sağlayıcılarına kadar sektörün tüm paydaşları biraraya gelecek. Fuar süresince katılımcılar, kumaş ve aksesuarlardan ileri üretim teknolojilerine kadar ürünlerini sergilerken profesyonel ziyaretçiler de sektörün en güncel trendlerini ve yeniliklerini doğrudan görüp deneyimleme fırsatı bulacak.

Koleksiyonlar görücüde

Bu yıl fuarın öne çıkan teması gelinlik, abiye ve damatlık üretiminde kullanılan kumaş ve aksesuarlar olacak. Türkiye'nin ve İzmir'in, gelinlik, abiye ve damatlık üretimindeki güçlü konumu da fuarı uluslararası ölçekte



destekleyip cazip hale getirecek. Katılımcı firmalar en yeni koleksiyonlarını hem yurtiçinden hem de yurtdışından gelen profesyonel ziyaretçilerle buluşturma fırsatı bulacak.

İzmir, çevre iller, İstanbul ve Anadolu'nun farklı şehirlerinden

üreticilerin katılacağı fuar, aynı zamanda çok sayıda yabancı sektör profesyoneli de ağırlayacak. Bu yıl özellikle Azerbaycan, Birleşik Arap Emirlikleri, Bulgaristan, Bosna-Hersek, İtalya, Kosova, Mısır, Nijerya, Polonya, Romanya, Rusya, Sırbistan ve Ukrayna gibi ülkelerden yoğun

ziyaretçi katılımı bekleniyor. Fuar kapsamında gerçekleştirilecek ikili iş görüşmeleri (B2B) programları, katılımcıların hedef ülkelere gelen profesyonellerle doğrudan temas kurmasına ve yeni pazarlara açılmasına olanak sağlayacak.

Fuarda öne çıkan bir diğer bölüm ise Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (EHKİB) iş birliğiyle kurulacak Manufacturing bölümü olacak. Bu alan, hazır giyim üreticilerini yerli ve yabancı markalarla buluşturacak ve imalatçı-ihracatçı firmalara doğrudan ihracat bağlantıları kurma fırsatı sunacak.

Defileler renk katacak

Fuarda düzenlenecek solo ve karma kumaş defileleri, atölyeler, paneller ise üreticiler ve tasarımcılar için yeni iş birlikleri yaratacak. 2026 yılı kumaş koleksiyonlarının ilk kez sergileneceği defileler, bu yıl da markaların vitrini olacak.

HABER MERKEZİ



1 milyonun altında tek model kaldı

2025'in son çeyreğine girilirken otomotiv sektöründe kampanya dönemi yeniden başladı. Yüksek faiz oranlarına rağmen "sıfır" araç satışları canlılığını koruyor. Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği (ODMD) verilerine göre, bu yılın ilk 9 ayında sıfır otomobil satışları geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 9.98 artarak 742 bin 687 adet olarak gerçekleşti. Tüketicilerin yakından takip ettiği otomobil fiyatları, psikolojik sınır olarak kabul edilen 1 milyon TL eşiğini neredeyse tamamen aşmış durumda. 20 Ekim 2025 itibarıyla Türkiye'de 1 milyon TL'nin altında sadece bir sıfır otomobil kaldı: Fiat Egea - 1.4 Fire 95 HP Easy: 999.900 TL.

HABER MERKEZİ



Tarımsal girdi fiyatları yıllık yüzde 34.09 arttı

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK), Ağustos ayına ilişkin "Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi"ni açıkladı. Buna göre; Tarım-GFE'de, 2025 Ağustos ayında bir önceki aya göre yüzde 1.30 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 23.81 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 34.09 artış ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 31.94 artış gerçekleşti. Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt grup yüzde 59.79 artış ile veteriner harcamaları, aylık değişimin en yüksek olduğu alt grup yüzde 3.94 artış ile gübre ve toprak geliştiriciler oldu.

HABER MERKEZİ



Denetimlerde 2 milyar TL idari ceza kesildi

Ticaret Bakanlığı'ndan, bu yılın 1 Ocak-30 Eylül tarihleri arasında yürütülen denetimlere ilişkin açıklama yapıldı. Çalışmalarda, 426 bin 474 firma ve 26 milyon 865 bin 521 ürünün denetlendiği, 2 milyar 99 milyon TL idari para cezası uygulandığı belirtilen açıklamada, İç Ticaret Genel Müdürlüğü'nün 9 ayda otomotiv, stokçuluk, emlak, kuyum, fahiş fiyat, haksız ticari uygulamalar kapsamında yaptığı denetimlerde, 94 bin 256 gerçek ve tüzel kişinin incelendiği, 4 bin 101 kişi ve firmaya 773 milyon 687 bin TL idari ceza kesildiği bildirildi. **HABER MERKEZİ**

İESOB'ye AK Parti çıkarması

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanı Belgin Uygur, İzmir programına partinin ağır topları ile birlikte İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (İESOB) Başkanı Yalçın Ata ziyaretine başladı.

Partinin genel merkez ve İzmir teşkilatındaki üst düzey kurmayları ile birlikte Ata'yı ziyaret eden Uygur, İESOB Başkanı Yalçın Ata'nın çalışmalarını yakından takip ettiklerini belirtti. Ata'nın İzmir esnafının çehresini değiştiren başarılı çalışmalara imza attığını kaydeden Uygur, "Buraya İzmir esnafının sorunlarını ve beklentilerini dinlemeye geldik. Esnaf sanatkarlar Türk toplumunun çekirdeğini oluşturan çok önemli bir kesim. Sıkıntılarınızın giderilmesine öncelik vereceğiz" dedi

Beklenti ve çözümler

Görüşmede İESOB Başkanı Yalçın Ata, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Belgin Uygur'a esnaf sanatkarların merkezi idareden olan beklentilerini ve Birliğin geliştirdiği çözüm önerilerini içeren bir kitap sundu. Esnafın emeklilik sürecinde gün adaletsizliği yaşadığını belirten Başkan Ata, "Bağ-Kur sigortalıları 9 bin günü SSK sigortalıları 7200 günü doldurdıkları zaman emekliliğe hak kazanıyor. Her türlü



ticari riski alan üyelerimiz, yanlarında çalıştırdığı elemanlardan bile daha geç emekli olmakta. Bu düzeltilmeli. Ayrıca emekli olmak isteyen esnaf borcunu ödemek istediği zaman sadece ihtiyaç duyduğu kadar günü satın alabilmeli. İşyeri stopajları esnafın üzerinde kalıyor. Kiralar zaten aşırı yüksek, stopaj oranının düşürülmesi bizi rahatlatır" diye konuştu.

AVM Yasası'nın güncellenmesi gerektiğine de işaret eden Ata sözlerini şöyle sürdürdü: "Kayıtdışı konusunda denetimler artırılmalı. Berber, lokantacı, marangoz, fırıncı, terzi hemen hemen her sektörelkafiye eleman bulamıyor. Tüm bunların yanında yeni yılda

basit usulde yapılacak düzenlemenin öncelikle altyapısı hazırlanmalı. Yemek kartları ve POS cihazlarında komisyon oranlarında haksızlıkları önleyecek yasal düzenlemelerin yapılması beklentilerimiz arasındadır."

Ziyarete katılan oda başkanları da kendi sektörlerine ilişkin sorunları dile getirdiler.

Ziyarete AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı, Merkez Karar ve Yönetim Kurulu Üyesi Cemal Bekle ile AK Parti Genel Merkez Disiplin Kurulu Üyesi Kerem Ali Sürekli'nin, İESOB Başkanı Yalçın Ata ile samimi diyalogları gözlerden kaçmadı.

HABER MERKEZİ



Kering, kozmetiği L'Oréal'e satıyor

Gucci'nin sahibi Fransız lüks grubu Kering, güzellik ve kozmetik birimini 4 milyar euro (4.66 milyar dolar) karşılığında L'Oréal'e satmak için anlaşmaya vardığını duyurdu. Şirketin yeni CEO'su Luca de Meo, satışın Kering'in borç yükünü azaltmak ve grubun odağını yeniden lüks moda markalarına çevirmek için stratejik bir adım olduğunu belirtti. Anlaşma kapsamında kozmetik devi L'Oréal, Kering'in prestijli parfüm markası Creed'i satın alırken, aynı zamanda Gucci, Bottega Veneta ve Balenciaga markaları altında yeni parfüm ve kozmetik ürünleri geliştirme hakkını 50 yıllık özel lisans ile elde edecek. Şirketin finansal açıdan zorlandığı bir dönemde gelen bu satış, Kering'in Haziran sonu itibarıyla 9.5 milyar euroya ulaşan net borcunu ve buna ek olarak 6 milyar euro'luk uzun vadeli kira yükümlülüklerini azaltma yönünde önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. **HABER MERKEZİ**



Burhanettin Basatemür

Karşıyaka'ya STAT müjdesi

Karşıyaka'nın golcü ismi Yasin Uzunoğlu Nazilli önünde takımının galibiyet sayısına imza attı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Yalı'da yapılması planlanan stat arazisindeki haklarını İzmir Büyükşehir'e devretti. Karşıyaka Stadı için artık ihaleye geçilmesi bekleniyor

Karşıyaka'da yılan hikayesine dönen Yalı'daki stat arazisine yeni stadyumu yapılması konusunda sevindirici bir gelişme yaşandı. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, Karşıyaka Stadı'nı yapma sözü vermişti. Büyükşehir'in önündeki tek engel stat arazisinde Gençlik ve Spor Bakanlığı ait yer olmasıydı. Bakanlık, Yalı'daki stat arazisindeki yerlerini İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne devir etti. Karşıyaka'nın stat için önünde engel kalmadı. Artık ihale sürecine geçilecek.

AK Parti Genel Sekreteri Eyyüp Kadir İnan, AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı ve eski Gençlik ve Spor Bakanı, İzmir Milletvekili Mehmet Kasapoğlu, Zübeyde Hanım Stadı'nda Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın haklarının devir belgelerini İzmir



Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'a iletti. Karşıyaka Stadı'nın yapımı için ortada hiç engel kalmadı.

Öte yandan Karşıyaka futbol takımına da rakibinden güzel haberler geldi. KSK, Uşakspor'un mağlup olduğu haftayı 3 puanla tamamlayarak liderlik koltuğuna oturdu. Yeşil-kırmızılılar, oynadıkları 7 maçta 6 galibiyet ve 1 beraberlik olarak 21 puanın 19'unu toplamayı başardı. Hafta sonunda Uşakspor'un puan kaybettiği haftada hata

yapmayan İzmir temsilcisi, liderlik koltuğuna kuruldu. Böylece teknik direktör Burhanettin Basatemür ve öğrencileri, bu sezon ilk kez zirveye yerleşti.

İzmir'in köklü kulüplerinden Karşıyaka, sergilediği başarılı performansla dikkatleri üzerine çekerken, son üç maçta önemli bir çıkışa imza attı. Bu sezon şu ana kadar kalesinde yalnızca 4 gol gören yeşil-kırmızılılar, Söke 1970 ile birlikte TFF 3. Lig 4. Grup'un en az gol yiyen takımı konumunda yer alıyor. Savunmada sağlam duruşunu sürdüren Karşıyaka, son üç maçta rakiplerine adeta duvar ördü. Eskişehir Anadolu ile golsüz berabere kalan İzmir temsilcisi, Çoruhlu FK'yı 4-0, Nazillispor'u ise 1-0 mağlup ederek üç maçlık gol yememe serisi yakaladı. HABER MERKEZİ

Merkezefendi evinde farklı

BASKETBOL Süper Ligi'nde Merkezefendi Belediyesi Basket, Trabzonspor'u 84-75 yenerken bu sezon evinde 2'de 2 yaptı. Sezona iç sahadaki Bursaspor galibiyetiyle



Omic

başladıktan sonra Karşıyaka ve Anadolu Efes'le oynadığı iki deplasman maçını kaybeden Denizli ekibi evinde güldü. Merkezefendi'de Speedy Smith-Samuel Griffin ikilisi takımlarının 84 sayısının 52'sini attı.

Griffin 27 sayı, Smith 25 sayıyla oynarken, bu maç öncesi kadroya katılan yeni transfer Omic ise 4 sayı üretti. HABER MERKEZİ

Off-Road heyecanı Babadağ'da yaşandı

Denizli'nin Babadağ ilçesinde düzenlenen 7. BabaFest ve off-road gösterisinin üçüncü günü, adrenalin dolu geçti. Yarışların ardından, dereceye girenler için düzenlenen ödül



töreni büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Off-road yarışmalarından dereceye girenler ise; 1. 205 araç numarası ile Pilot Sefer Oktay ve Co Pilot Onur Teoman oldu. 2. 407 araç numarası ile Pilot Mehmet Emin Öztekin ve Co Pilot Barış Şengül oldu. 3. ise 402 araç numarası ile Pilot Faysal Açıkgöz ve Co Pilot Kudret Karabacak oldu. İHA



Göztepe'nin Alanya'dan geçen sezon kadrosuna kattığı Furkan Bayır eski takımına karşı mücadele etti.

Göztepe'de seri sonu yenilgi

SÜPER Lig'de Alanyaspor'a deplasmanda 1-0 mağlup olan Göztepe'de keyifler kaçtı. Eski oyuncusu Ümit Akdağ'ın 83'üncü dakikadaki golüne engel olamayan sarı kırmızılılar sezonun ilk yenilgisini aldı. Bu maça kadar çıktığı 8 müsabakada 4 galibiyet ve 4 beraberlik elde eden sarı kırmızılılar başarılı serisini sonlandırdı.

Avrupa hedefiyle sezona giren Göztepe 16 puanda kalarak 5'inci sıraya geriledi. Sakatlık ve cezalıları devralan altyapı patentli genç kaleci Arif Şimşir maçın kahramanı oldu. Batman deplasmanında Arif, 2 penaltı kurtarıyla puanı getiren isim oldu. Önce 67'nci dakikada İlyas Kubilay'ın penaltısını çıkaran 20 yaşındaki eldiven, ardından 90'ınci dakikada Okan'ın penaltısında gole izin vermedi. HABER MERKEZİ

Janderson'un yerine oyuna girdi. Mağlubiyeti hak etmediklerini belirten Stanimir Stoilov, maçın ilk yarısında takımının çok sayıda net gol fırsatı yakaladığını ancak bu fırsatları değerlendiremediklerini belirtti.

Genel olarak iyi bir oyun sergilendiğini ifade eden deneyimli çalıştırıcı, "Maçın 60'ıncı dakikasından sonra duran toplarda yaşanan sıkıntılar ve özellikle son bölümlerde yorgunluğa bağlı savunma hataları maçın kaderini belirledi. Oyuncu değişiklikleri konusunda sınırlı seçeneklere sahibiz. Forvet hattında yapılacak stratejik değişiklikler maçı kazandırabilecekti ancak bu konuda yeterli opsiyon bulunuyor. Buradan puanla dönebilirdik, takımım yenilgiyi hak etmedi" dedi. Göztepe bu hafta namağlup lider Galatasaray'a konuk olacak. HABER MERKEZİ



Alltınordu'da kaleci Arif parlıyor



TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta lider Batman Petrolspor'la deplasmanda 1-1 berabere kalan Alltınordu'da maça kaleci Arif Şimşir damga vurdu. Bu sezon kaleyi devralan altyapı patentli genç kaleci Arif Şimşir maçın kahramanı oldu. Batman deplasmanında Arif, 2 penaltı kurtarıyla puanı getiren isim oldu. Önce 67'nci dakikada İlyas Kubilay'ın penaltısını çıkaran 20 yaşındaki eldiven, ardından 90'ınci dakikada Okan'ın penaltısında gole izin vermedi. HABER MERKEZİ

Aliağa FK zirveye ilerliyor



TFF 2'nci Lig Kırmızı Grup'ta deplasmanda 1461 Trabzon'u 3-0 yenen Aliağa FK önemli bir çıkış yakalayıp zirve için iddiasını gösterdi. Önceki hafta da evinde Adanaspor'u 8-1 mağlup eden sarı-siyahlılar 19 puana yükselip 4'üncü sıraya çıktı. Lider Mardin 1969 Spor'la arasında 3 puan fark bulunan İzmir temsilcisi yarışta iddialı konuma geldi. Teknik direktör Polat Çetin galibiyet serisi yakalamanın çok önemli olduğunu belirterek, "Galibiyetlerimize devam edip zirve için daha da iddialı olmak istiyoruz" dedi. HABER MERKEZİ



Altay düşme hattından çıktı

TFF 3. Lig 4. Grup'ta sezona kötü bir başlangıç yapan Altay, ilk 6 haftada istediği sonuçlardan uzak kaldı. Bu süreçte galibiyetle tanışamayan siyah-beyazlılar, 2 beraberlik ve 4 mağlubiyet olarak beklentileri karşılayamadı. Teknik Direktör Yusuf Şimşek yönetiminde toparlanma arayışına giren İzmir temsilcisi, ilk galibiyetini 7. haftada Tire 2021 FK deplasmanında elde etti. Bu sezon henüz iç sahada 3 puan sevinci yaşamamayan Altay, topladığı 5 puanın 4'ünün deplasmanda, 1'ini ise kendi sahasında kazandı. Henüz taraftan önünde galibiyet sevinci yaşamamayan Altay, 8. hafta mücadelesinde iç sahada Karşıyaka ile oynayacağı İzmir derbisinde bu kötü gidişata vermek istiyor. İHA



Menemen FK üst sıralardan düştü

TFF 2'nci Lig Kırmızı Grup'ta üst sıraları zorlamak isteyen Menemen Futbol Kulübü evinde konuk ettiği Kahramanmaraş İstiklalspor'la 1-1 berabere kalın Play-Off hattından düştü. Önceki hafta deplasmanda Bursaspor'a 3-0 kaybedip potadan çıkan sarı-lacivertliler, İstiklalspor beraberliği ile 8'inciliğe geriledi. Yağmur altında oynanan maçta öne geçmesine rağmen 75'inci dakikada Onur'un kırmızı kart görmesiyle 10 kişi kalan Menemen FK, 3 dakika sonra da gol yedi. Teknik direktör Bilal Kısa en kısa zamanda toparlanacaklarına inandığını belirtti. HABER MERKEZİ